ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ

«04»  февраля 2021 г.                                                                                       №  10

«О возмещении расходов»

В соответствии  с  Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», на основании

обращения Главы администрации, Городская Дума МО «Городское поселение «Г.

Ермолино».

РЕШИЛА:

1. Возместить понесенные управляющей организацией МУП «ЕТС» расходы на

проведение работ по восстановительному ремонту подъезда № 3 в доме № 137 по

ул. Русиново в г. Ермолино в следующем размере:

- ремонт системы электроснабжения в размере 42 794 (сорок две тысячи семьсот

девяносто четыре) рубля;

- ремонт подъезда  в размере 201176 (двести одна тысяча сто семьдесят шесть) рублей.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО «Городское поселение

«Город   Ермолино»                                  Е.А. Самокрутова

Отп. 7 экз.

3 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура

1 – спец. по имуществу

1-МУП «ЕТС»

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	РЕШЕНИЕ